
:l-:

,>
: ?

řA|{{JLTň ř l({} fi *.!{ l *l{Á
zÁPA*0 *[$t{í
IJhIIVESZITY
y Pr*$,*

FAKIJLTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření :

Téma bakalářské práce:

, , Y "

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20t3 |2014

Denisa čadková

Podniková ekonomika a management

Zahájení podnikatelskó činnosti na základě
konkrétniho podnikatelského plánu

Ilodnotitel - vedoucí práce: Ing. Yvona Slechtová' Ph. D.

Kritéria hodnocenÍ: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováníptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov ári práce
G) Přesnost formulací apráce s odborn1im jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zabraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:, výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:'

Bakalrířská práce splnila zaďání v plném rozsahu. Formální stránka práce je na urovni odpovídající
absolventce bakalářského stupně studia. Bakalďka má předpoklady úspěšně se uplatnit v praxi
studovaného oboru. Studentka si vybrala poměrně téžké témapráce. oceňuji jej í znalosti z
problematiky za|ožeru podniku a odvahu s jakou k bakalrířské práci přistupovala. Práce je netradičně
členěná - má samostanou stručnou teoretickou část. Praktická ěást je tvořena systémem kažďá kapitola
začináteorií a koněí aplikací do praxe. V práci je obsaŽen celý podnikatelský plrín. Do práce studentka

1234N
xntrtrn
XtrDTtr
uxtr!!xtntrtrxtrtrnI
XtrT!T
trx!!tr
NXtrTD
trTN!X
!x!!!
XtrTTtrxntrtrn
!trxn!
XtrN!!
XNtrTN
XTNTtr

X
tr



FÁ|(ULTA f K0N0M|Gl(Á

utdlyřxelTY
v řl;x'

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

v\oží|atvurčí hodnotu, což znaěně zrryšuje kvďitu bakalrářské práce. Úaaie se' se kterými studentka
pracovala azpracovávala se zdajíbý věrohodné a je tedy reáLné tento podníkza|ožít.

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakaliířskou práci studentky
Denisy Čadkové k obhajobě před státní kornisí.

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jakým způsobem byste ošetřila vnitřní nzikanově založeného podniku?

u,šna'u,,)
PUdpis hodnotiteleV Plzni, dne 1. 9.20L4

Metodické pozrrámky:
1 Ontaěte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/ado Portiálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
a ot,tulq, a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvé ůfrt otázky.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 2.9. 2014 spolu
s prací na selrretariát KPM.
Posudek musí bý opaťen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


